
 

 

  

  

 

Liceo Scientifico Statale Elio Vittorini 

Via Mario Donati, 5/7 20146 Milano  
Tel. 02.474448   02.4233297 - Fax 02.48954315  

Cod. Fisc. 80129130151   Cod. Mec. MIPS18000P  
Sito internet: www.eliovittorini.edu.it e-mail: mips18000p@istruzione.it  

  

  

 

  

Al Prof. Luca Scalco  
Alla Dsga Dott.ssa Rita Daniela Moscatt 

trasparente  
  

 

 OGGETTO: PIANO NAZIONALE DI RIPRESAE RESILIENZA – MISSIONE 4 “Istruzione e 

Ricerca” – COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università” – INVESTIMENTO 1.4 “Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari 

territoriali nel-le scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica” 

- D.M. 2 febbraio 2024, n. 19 “Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli 

apprendimenti e il contra-sto alla dispersione scolastica”, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU. 

Identificativo progetto: M4C1I1.4-2024-1322  

Cup: G44D21000550006  

Titolo progetto: “Ponti verso il Successo: Un Piano Integrato per l'Inclusione e l'Eccellenza” 

  

 

OGGETTO: decreto costituzione commissione per la valutazione delle candidature pervenute in  

risposta all’avviso prot. 5012 del 18/11/2024 

  

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

VISTO il DPR n. 275/1999 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante generali  del lavoro alle  

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

Liceo Scientifico " E. VITTORINI "
C.F. 80129130151 C.M. MIPS18000P
istsc_mips18000p - AOO

Prot. 0005412/U del 27/11/2024

http://www.eliovittorini.edu.it/
http://www.eliovittorini.edu.it/
http://www.eliovittorini.edu.it/
http://www.eliovittorini.edu.it/


 
 

RICHIAMATO il decreto di assunzione a bilancio Prot. 4502 del 4/11/2024;  

VISTO  pubblico prot. N. 5012 del 18/11/2024;  

VISTE le candidature avanzate in risposta  pubblico;  

VALUTATI i possibili conflitti di interesse relativi alle candidature avanzate e le eventuali situazioni di 

incompatibilità;  

  

DECRETA  

  

Che nell’ambito del progetto indicato in oggetto, al fine della valutazione delle candidature relative 

all’avviso pubblico N. 5012 del 18/11/2024  la commissione è costituita   

  

Componenti  

Dirigente Prof.ssa Concetta Pragliola  
PRESIDENTE   

Presidente Prof. Luca Antonio Scalco  
COMPONENTE   

Dsga Dott.ssa Rita Daniela Moscatt  
COMPONENTE   

  

2. che la commissione si riunirà il giorno 28/11/2024 alle 13.00 presso l’ufficio di presidenza sito in Via 

Mario Donati 5/7.  
  

  

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Concetta Pragliola  

  

Firmato digitalmente  

  

VISTO   il   PNRR   Piano (   Nazionale   di   Ripresa   e   Resilienza)   inserito   del   programma   Next   

Generation   EU   NGEU), (   approvato   con   decisione   del   Consiglio   ECOFIN   del   13   luglio   2021 ;   

VISTO   

riparto   

ne   4     

del   Piano   nazionale   di   ripresa   e   

  

VISTA   la   nota   del   Ministero   e   del   merito   prot.   n.   132935   del   15   novembre   2023 ,   con   la   

Quale   sono   state   diramate   le   Istruzioni   Operative;   

VISTO   l'accordo   di   concessione   per   il   finanziamento   delle   attività   Prot. 130713 dell’1/10/2024  

d

  .   

 

mips18000p - AOO 

 

Liceo Scientifico " E. VITTORINI "
C.F. 80129130151 C.M. MIPS18000P
istsc_mips18000p - AOO

Prot. 0005412/U del 27/11/2024


